2 ГПК да бъде отменен констативен Нотариален акт за собственост на недвижим имот № 12 от 24.03.2017 г., том I, рег.№ 1143 на нотариус В. П. (№ *), вписан в СВ под № 125, том XV, дело 3121, вх. рег.№ 6826 от 24.03.2017 г.	

ОСЪЖДА Г. К. Ч. ДА ЗАПЛАТИ на С. Н. С. сумата 3 749,32 (три хиляди седемстотин четиридесет и девет лева и 32 стотинки) лева – разноски по делото.	

РЕШЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: